
Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu 
prvního stupně (druhého senátu) ze dne 22. května 2007, 
Melbrom v. Komise (T-198/05), kterým soud zamítl jako 
neopodstatněnou žalobu na náhradu škody, kterou údajně 
utrpěla navrhovatelka v důsledku toho, že Komise nezavedla 
systém, který by jí povolil dovážet do Evropské unie v lednu 
a únoru 2005 methylbromid v souladu s články 6 a 7 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2037/2000 ze dne 29. 
června 2000 o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu (Úř. 
věst. L 244, s. 1; Zvl. vyd. 15/05, s. 190) 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Mebrom NV se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 247, 20.10.2007. 

Usnesení Soudního dvora ze dne 20. ledna 2009 — Jörn 
Sack v. Komise Evropských společenství 

(Věc C-38/08) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Odměňo
vání — Nepřiznání příplatku za výkon funkce stanoveného 
pro vedoucího odboru právníkovi právní služby zařazeného 

do platové třídy A*14 — Zásada rovného zacházení“) 

(2009/C 141/36) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatel): 
Jörn Sack (zástupce: D. Mahlo, Rechtsanwalt) 

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci: 
B. Wägenbaur a J. Currall, zmocněnci) 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu 
prvního stupně (pátého senátu) ze dne 11. prosince 2007, 
Sack v. Komise (T-66/05), kterým Soud zamítl žalobu, jejímž 
předmětem byl návrh na zrušení rozhodnutí týkajících se stano
vení měsíčního platu navrhovatele za měsíce květen 2004 až 
únor 2005, návrh na provedení nového výpočtu tohoto platu a 
návrh na zrušení rozhodnutí o zamítnutí stížnosti navrhovatele 
— Nepřiznání příplatku za výkon funkce stanoveného pro 
vedoucího odboru právníkovi právní služby Komise zařazeného 
do platové třídy A*14, který zajišťoval koordinaci pracovní 
skupiny — Porušení zásady rovného zacházení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Jörnu Sackovi se ukládá náhrada svých nákladů řízení, jakož i 
nákladů vynaložených Komisí Evropských společenství. 

( 1 ) Úř. věst. C 107, 26.4.2008. 

Usnesení Soudního dvora (osmého senátu) ze dne 5. 
března 2009 — K & L Ruppert Stiftung & Co. Handels- 
KG v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory), Natália Cristina Lopes de Almeida Cunha, 

Cláudia Couto Simões, Marly Lima Jatobá 

(Věc C-90/08) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společen
ství — Přihláška obrazové ochranné známky Společenství 
CORPO LIVRE — Námitky majitele starší národní a mezi
národní slovní ochranné známky LIVRE — Opožděné předlo 
žení důkazu o užívání starších ochranných známek — Zamít

nutí námitek“) 

(2009/C 141/37) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: K & L 
Ruppert Stiftung & Co. Handels-KG (zástupkyně: D. Spohn, 
Rechtsanwältin) 

Další účastníci řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocně
nec), Natália Cristina Lopes de Almeida Cunha, Cláudia Couto 
Simões, Marly Lima Jatobá 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu 
prvního stupně (druhého senátu) ze dne 12. prosince 2007, K 
& L Ruppert Stiftung v. OHIM — Lopes de Almeina Cunha, 
Couto Simões, Lima Jatobá (T-86/05), kterým Soud zamítl 
žalobu na neplatnost podanou majitelem národní a mezi
národní slovní ochranné známky „LIVRE“ pro výrobky zařazené 
do třídy 25 proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM 
ze dne 7. prosince 2004, jímž byly zamítnuty jeho námitky 
proti zápisu obrazové ochranné známky Společenství „CORPO 
LIVRE“ pro výrobky zařazené do tříd 18 až 25 — Námitkové 
řízení — Zamítnutí námitky založené na opožděném předlo 
žení důkazu o užívání starších ochranných známek 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) K & L Ruppert Stiftung & Co. Handels-KG se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 142, 7.6.2008.

CS 20.6.2009 Úřední věstník Evropské unie C 141/21


